
Vinir KM 2017, Vuxendag - 23 sep 2017 
 

STARTORDNING, Utgåva 3 – 2017-09-20 
 
V5 Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 024 Louise Rosengren - Nike  från Alafors gård 
02 01 H BL 031 Sofia Molin - Rómur frá Mykjunesi 
03 01 H GU 036 Petra Ljungqvist - Soldan från Hovgården 
 

04 02 H RÖ 017 Marie Gustavsson - Krummatá frá Pulu  Krummatá 
05 02 H BL 025 Sandra Blom - Örn Från Sundsby 
06 02 H GU 022 Malin Söderberg - Muni Från Masö 
 

07 03 V RÖ 028 Kina Larsson-Ström - Ra från Kyrkbyn 
08 03 V BL 013 Silke Kallerdahl - Glettni från L:a Björkeryd 
 

09 04 V RÖ 009 Anneli Larsson - Flói från Toarps Sjögården 
10 04 V BL 016 Louise Gustafsson - Hrönn  frá Reynistad 
11 04 V GU 001 Marilouise Pettersson - Ajax från Backome 
 

12 05 V RÖ 004 Malin Pettersson - Darri  frá  Hjardatuni 
13 05 V BL 021 Monica Björsell - Mozart från Sundsberg 
14 05 V GU 034 Anneli Sandblom - Samba från Raudhetta gård 
 

15 06 V RÖ 035 Cecilia Westerlind - Skrauta från Myre 
16 06 V BL 015 Åsa Hermanson - Hekla från  Sundsby 
17 06 V GU 032 Mia Sjöqvist - Röskur Från  Kaggestorp 
 

18 07 H RÖ 018 Julia Honkavaara - Ljúfur från Bäsna 
19 07 H BL 033 Hanna Ericsson - Saga  från Jordala 
20 07 H GU 008 Carina Andersson - Jaxl fra Porormstungur 
  
 
 

V2 Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 030 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
02 01 V BL 023 Natalie Ahlgren - Myrra frá Hemlu 
03 01 V GU 026 Christina Hasselgren - Pegasus från W-gård 
 

04 02 H RÖ 041 Anneli Nyström - Héðinn frá Dalbæ 
05 02 H BL 005 Caroline Sandberg - Alfadis frá Bjarnanesi 
06 02 H GU 040 Anna-Lena Thorsson - Sóldan från Kilängen 
  
 

  



F2 Femgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 027 Hanna Fagerström - Penta Fra Hraukbae 
02 01 H BL 006 Hanna Ericsson - Dùfa  från Johanneslund 
03 01 H GU 011 Amanda Hagberg - Freyja frá Stóraðal 
 

04 02 V RÖ 029 Annelie Hansson - Rán Fra Fornusöndum 
05 02 V BL 019 Sofia Kaber - Maria Frá Hjardartuni 
  
 
 

T8 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 008 Carina Andersson - Jaxl fra Porormstungur 
02 01 H BL 004 Malin Pettersson - Darri  frá  Hjardatuni 
 

03 02 H RÖ 038 Anna Ringborg-Grube - Tindra  Från Lindgaarden 
04 02 H BL 017 Marie Gustavsson - Krummatá frá Pulu  Krummatá 
05 02 H GU 006 Hanna Ericsson - Dùfa  från Johanneslund 
 

06 03 V RÖ 036 Petra Ljungqvist - Soldan från Hovgården 
07 03 V BL 028 Kina Larsson-Ström - Ra från Kyrkbyn 
 

08 04 V RÖ 021 Monica Björsell - Mozart från Sundsberg 
09 04 V BL 019 Sofia Kaber - Maria Frá Hjardartuni 
10 04 V GU 015 Åsa Hermanson - Hekla från  Sundsby 
 

11 05 V RÖ 029 Annelie Hansson - Rán Fra Fornusöndum 
12 05 V BL 020 Kristina Hagman - Meyja från Margretehof 
13 05 V GU 034 Anneli Sandblom - Samba från Raudhetta gård 
 

14 06 V RÖ 013 Silke Kallerdahl - Glettni från L:a Björkeryd 
15 06 V BL 032 Mia Sjöqvist - Röskur Från  Kaggestorp 
16 06 V GU 035 Cecilia Westerlind - Skrauta från Myre 
 

17 07 V RÖ 016 Louise Gustafsson - Hrönn  frá Reynistad 
18 07 V BL 001 Marilouise Pettersson - Ajax från Backome 
19 07 V GU 025 Sandra Blom - Örn Från Sundsby 
 

20 08 V RÖ 022 Malin Söderberg - Muni Från Masö 
21 08 V BL 009 Anneli Larsson - Flói från Toarps Sjögården 
22 08 V GU 012 Maija Hahlin - Gledi från  Adalgården 
  
 
 



T5 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 031 Sofia Molin - Rómur frá Mykjunesi 
 

02 02 V RÖ 041 Anneli Nyström - Héðinn frá Dalbæ 
03 02 V BL 018 Julia Honkavaara - Ljúfur från Bäsna 
  
 
 

T3 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 023 Natalie Ahlgren - Myrra frá Hemlu 
 

02 02 V RÖ 005 Caroline Sandberg - Alfadis frá Bjarnanesi 
03 02 V BL 026 Christina Hasselgren - Pegasus från W-gård 
 

04 03 V RÖ 030 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
05 03 V BL 027 Hanna Fagerström - Penta Fra Hraukbae 
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